［京都府用］柔道整復療養費支給申請総括票（Ⅰ）
　● 平成　　　 　年 　月分

綴 市町村長・国保組合理事長　殿　　　柔道整復療養費について、下記のとおり請求します。
じ 府県ｺｰﾄﾞ
穴 登録記号番号

協・契 番 　号
（電話） J１ 1・2

現役並所得者 （国保単独分）
・高齢受給者 給付割合毎に件数・合計金額
・一般被保険者 を集計する
・未就学児

（国保退職者分）
・高齢受給者
・一般被保険者
・未就学児毎に件数・合計金額を集計する

（老人保健分）
・国保・医保別の給付毎に
件数・合計金額を集計する

（福祉医療分）
・国保・医保別に件数・合計金額
一部負担金を集計する

※合計欄に集計する

（後期高齢者分）
・給付割合毎に件数・合計金額
を集計する

※合計欄に集計する

※記載不用（連合会にて使用） －－－－→－－－－→

（国保単独分）
・高齢受給者 9割
・　　　〃 7割
・一般分 7割

8割
↑

以上の申請書を
区分し保険者番号
の若い順に並べる

（退職単独分）
・高齢受給者 9割
・　　　〃 7割
・一般分  7割

8割
↑

以上の申請書を
区分し保険者番号
の若い順に並べる

（老人保健分）
・国　保 9割
・　〃　　 7割 （福祉医療分）
・医　保　9割 ・国　保
・　〃 7割 ・医　保 （後期高齢者分）

↑ ↑ ・９　　割
以上の申請書を 以上の申請書を区分し ・７　　割
区分し市町村番 市町村番号の若い順に ↑
号の若い順に並 並べる 以上の申請書を区分し保険者番号の
べる 若い順に並べる

※総括票（Ⅰ）及び申請書は左上部を綴じて提出してください。

国 保

医 保

13

14

←

←

後 期 高 齢 者 分

←

←

←

←

15

一 部 負 担 金合 計 金 額件 数

4

2

９ 割

８ 割

７ 割 7

8

７ 割

８ 割

1

3７ 割

９・８割

後

期

高

齢

者

分

７

割

７ 割

７ 割

9

10

11

12

９ 割

受 付 印 審 査 済 印

申 請 書 編 綴 方 法 並 び に ［京 都 府 用 ］総 括 票 （Ⅰ ）添 付 方 法

福 祉 医 療 分

合 計

柔 道 整 復 師

区 分

5

6

９ 割

施 術 所 名

一 般 分

老 人 保 健 分

未 就 学 児 分

高 齢 受 給 者

国

保

単

独

分

未 就 学 児 分

退

職

者

単

独

分

高 齢 受 給 者

一 般 分

国 保

←

←

←

←

医 保

９ 割 16
後 期 高 齢 者 分

７ 割 17

老
人
保
健
分

（
国
保

）
９
割

高
齢
受
給
者
９
割

高
齢
受
給
者
７
割

申 請 書 の 編 綴 方 法

一

般

被

保

険

者

７

割

未

就

学

児

８

割

区分

○○○○○○○－○－○

←

←

←

←

←

←

※ 所 要 項 目 は 全 て 記 載 す る

口 座 番 号

未

就

学

児

８

割

一
般
被
保
険
者
７
割

18合 計

一般・低所得者

７割

福 祉 医 療 分

後

期

高

齢

者

分

９

割

老 人 保 健 分

・未就学児

・未就学児

老
人
保
健
分

（
国
保

）
７
割

老
人
保
健
分

（
医
保

）
９
割

老
人
保
健
分

（
医
保

）
７
割

福

祉

医

療

分

（
国

保

）

福

祉

医

療

分

（
医

保

）

高

齢

受

給

者

７

割

高

齢

受

給

者

９

割

退職者単独分

国 保 単 独 分

支 給 申 請 書